
UCHWAŁA NR XII/108/2019
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) - Rada Miejska w Józefowie nad 
Wisłą  po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opolu Lubelskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
będzie prowadzone z następującą częstotliwością:

1) zabudowa zagrodowa i jednorodzinna oraz nieruchomości niezamieszkałe:

a) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do 
października, a w  okresie od listopada do marca - 2 razy w miesiącu.

b) papier i tektura –  co najmniej raz na 2 miesiące,

c) tworzywa sztuczne i metal – jeden raz na miesiąc,

d) szkło – co najmniej raz na 2 miesiące,

e) odpady biodegradowalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października, 
a w okresie od listopada do marca - raz na miesiąc.

2) zabudowa wielorodzinna:

a) zmieszane odpady komunalne – jeden raz na tydzień,

b) papier i tektura – co najmniej raz na miesiąc,

c) tworzywa sztuczne i metal – co najmniej raz na miesiąc,

d) szkło – co najmniej raz na miesiąc,

e) odpady biodegradowalne – nie rzadziej niż raz na  tydzień w okresie od kwietnia do października, a w 
okresie od listopada do marca - raz na miesiąc.

2. W zakresie płaconej przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Gmina Józefów nad Wisłą przejmuje, od właścicieli nieruchomości, obowiązek wyposażenia nieruchomości 
w pojemniki i worki służące do zbierania odpadów komunalnych.

§ 2. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany pod adresem 
Mazanów 63S, 24-340 Józefów nad Wisłą.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 7255



2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierana odpadów 
w każdy czwartek od godz. 7.00 do 15.00.

3. Ogranicza się ilość zużytych opon, odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne odbieranych lub przyjmowanych przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - do technicznych możliwości przyjęcia tych 
odpadów przez punkt w momencie ich dostarczenia. W takiej sytuacji prowadzący punkt zobowiązany jest do 
podania terminu, w którym odpady te zostaną przyjęte.

§ 3. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez pracownika obsługującego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) uwagi i zastrzeżenia co do odbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane przez właścicieli 
nieruchomości w czasie pracy Urzędu Miasta przy ul. Opolska nr 33F, pok.3 lub drogą elektroniczną na 
adres: sekretariat@gminajozefow.pl

2) przyjmowane i rozpatrywane będą jedynie uwagi i zastrzeżenia na piśmie, ustnie do protokołu lub 
elektronicznie - zawierające imię i nazwisko oraz adres osoby je wnoszącej.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Józefów nad Wisłą Nr XXVIII/188/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2017 r., poz. 5621).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefów nad Wisłą.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Stojak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7255


		2019-12-11T12:22:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




